
  

 

10713/23   il/ID/aul 1 

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2023. gada 18. jūlijā 
(OR. en) 
 
 
10713/23 
 
 
 
 
PECHE 305 
CODEC 1390 
PE 91 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0348(COD) 

 

  

 

PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Priekšlikums – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar kuru 
nosaka pārvaldības, saglabāšanas un kontroles pasākumus, kas 
piemērojami apgabalā, uz kuru attiecas Nolīgums par zveju Indijas okeāna 
dienvidu daļā (SIOFA) 

– Eiropas Parlamenta pirmā lasījuma iznākums  

(Strasbūra, 2023. gada 10.–13. jūlijs) 
  

I. IEVADS 

2023. gada 24. maijā Eiropas Parlamenta referents João PIMENTA LOPES (Kreisie, PT), kura 

atbildībā ir minētais priekšlikums, Zivsaimniecības komitejas (PECH) vārdā iepazīstināja ar 

ziņojumu, kurā bija ietverts projekts normatīvajai rezolūcijai, ar ko regulas priekšlikums tiek 

noraidīts. 



  

 

10713/23   il/ID/aul 2 

 GIP.INST  LV 
 

II. BALSOJUMS 

Eiropas Parlaments 2023. gada 11. jūlija plenārsēdes balsojumā Komisijas priekšlikumu noraidīja. 

Pēc tam saskaņā ar Parlamenta Reglamenta 59. pantu Komisija tika aicināta priekšlikumu atsaukt. 

Pēc referenta priekšlikuma Parlaments pēc tam pieņēma pielikumā izklāstīto normatīvo rezolūciju. 

 

____________________



 

 

10713/23   il/ID/aul 3 

 GIP.INST  LV 
 

PIELIKUMS 

(11.7.2023.) 

Pārvaldības, saglabāšanas un kontroles pasākumi apgabalā, uz kuru attiecas 

Nolīgums par zveju Indijas okeāna dienvidu daļā (SIOFA) 

Eiropas Parlamenta 2023. gada 11. jūlija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas 

Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru nosaka pārvaldības, saglabāšanas un kontroles 

pasākumus, kas piemērojami apgabalā, uz kuru attiecas Nolīgums par zveju Indijas okeāna 

dienvidu daļā (SIOFA) (COM(2022)0563 – C9-0370/2022 – 2022/0348(COD)) 

(Parastā likumdošanas procedūra: pirmais lasījums) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2022)0563), 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 2. punktu un 43. panta 

2. punktu, saskaņā ar kuriem Komisija tam ir iesniegusi priekšlikumu (C9-0370/2022), 

– ņemot vērā Līguma par Eiropas Savienības darbību 294. panta 3. punktu, 

– ņemot vērā Reglamenta 59. pantu, 

– ņemot vērā Zivsaimniecības komitejas ziņojumu (A9-0192/2023), 

1. noraida Komisijas priekšlikumu; 

2. aicina Komisiju atsaukt savu priekšlikumu; 

3. uzdod priekšsēdētājai Parlamenta nostāju nosūtīt Padomei un Komisijai, kā arī dalībvalstu 

parlamentiem. 

 

 


	I. IEVADS
	Pārvaldības, saglabāšanas un kontroles pasākumi apgabalā, uz kuru attiecas Nolīgums par zveju Indijas okeāna dienvidu daļā (SIOFA)
	Eiropas Parlamenta 2023. gada 11. jūlija normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar kuru nosaka pārvaldības, saglabāšanas un kontroles pasākumus, kas piemērojami apgabalā, uz kuru attiecas Nolīgums par zveju Indija...



		2023-07-20T15:17:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



